Об исключении имущества из перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Постановление от 10.08.2009 № 209-ПГ
В соответствии с Положением о порядке формирования и ведения перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 4 декабря 2008 года № 314, в связи с невостребованностью муниципального имущества со стороны субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в течение трех месяцев (информационное сообщение о проведение аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества опубликовано в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч» № 13 от 27 марта 2009 года и № 19 от 8 мая 2009 года и на официальном сайте Администрации Пуровского района в сети интернет)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, следующее муниципальное имущество:
- здание аптеки, расположенное по адресу: ЯНАО, Пуровский район, п. Ханымей, кв. Комсомольский, д. 25, общей площадью 198,5 кв. метра.
2. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района С.А.Чумакову.
ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН
Исполнитель:
Начальник отдела арендных отношений управления муниципальным имуществом ДИиЗО Администрации Пуровского района
тел. 6-06-82, вн. 173
В.В.Демидова
Согласовано:
Заместитель Главы Администрации района,
руководитель аппарата
И.Б.Соколова
Начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района
С.А.Чумакова
Начальник Контрольно-правового
управления
Р.М.Сайфулин
Рассылка:
1. Дело
2. Департамент имущественных отношений Администрации Пуровского района – 3 экз.﻿

Об исключении имущества из перечня имущества, находящегося в собственности муниципального

образования Пуровский район, предназначенного для предоставления во владен

ие и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Постановление от 10.08.2009 № 209

-

ПГ

В соответствии с Положением о порядке формирования и ведения перечня имущества, наход

ящегося в

собственности муниципального образования Пуровский район, предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и с

реднего предпринимательства, утвержденным

решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 4 декабря 2008 года № 314, в

связи с невостребованностью муниципального имущества со стороны субъектов малого и среднего

предпринимательства и ор

ганизаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства в течение трех месяцев (информационное сообщение о проведение аукциона на право

заключения договора аренды муниципального имущества опубликовано в Пуровской райо

нной

муниципальной общественно

-

политической газете «Северный луч» № 13 от 27 марта 2009 года и № 19 от 8

мая 2009 года и на официальном сайте Администрации Пуровского района в сети интернет)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Исключить из Перечня имущества, находящегося в собст

венности муниципального образования

Пуровский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпри

нимательства, следующее муниципальное имущество:

-

здание аптеки, расположенное по адресу: ЯНАО, Пуровский район, п. Ханымей, кв. Комсомольский, д.

25, общей площадью 198,5 кв. метра.

2.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной

общественно

-

политической газете «Северный луч».

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Департамента

имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района С.А.Чумакову.

ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН

Исполнитель:

Н

ачальник отдела арендных отношений управления муниципальным имуществом ДИиЗО Администрации

Пуровского района

тел. 6

-

06

-

82, вн. 173

В.В.Демидова

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации района,

руководитель аппарата

И.Б.Соколова

Начальник Департамента и

мущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района

С.А.Чумакова

Начальник Контрольно

-

правового

управления

Р.М.Сайфулин

Рассылка:

1.

Дело

2.

Департамент имущественных отношений Администрации Пуровского района

–

3 экз.